МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.02.2015г
Об установлении расходных обязательств                                                      № _15_

      В соответствии с Законом Томской области от 11.09.2007г № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения», постановлением Администрации Бакчарского района № 44 от 29.01.2015г « Об осуществлении отдельных гос. полномочий по предоставлению жилых помещений  детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить расходные обязательства МО «Парбигское сельское поселение»  на исполнение отдельных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения, по договорам найма специализированных жилых помещений в сумме 1 888 920 (Один миллион восемьсот восемьдесят тысяч девятьсот двадцать рублей) за счет средств субвенции, полученной из областного бюджета.

2. Контроль над исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой

Глава поселения                                    Л.В.Косолапова

МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.02.2015г
Об установлении расходных обязательств                                                      № _16_

      В соответствии с Законом Томской области от 11.09.2007г № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения» ,постановлением Администрации Бакчарского района № 49 от 29.01.2015г « Об осуществлении отдельных гос. полномочий по предоставлению жилых помещений  детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить расходные обязательства МО «Парбигское сельское поселение»  на исполнение отдельных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения, по договорам найма специализированных жилых помещений в сумме 944 460,00 (Девятьсот сорок четыре тысячи четыреста  шестьдесят  рублей) за счет средств субвенции, полученной из федерального  бюджета.

2. Контроль над исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой

Глава поселения                                    Л.В.Косолапова

                              МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.02.2015г
Об установлении расходных обязательств                                                      № _17__

      В соответствии с Законом Томской области от 27.12.2013 № 227-ОЗ « Об  областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» и Законом Томской области от 28.12.2010 № 336-ОЗ «О предоставлении межбюджетных трансфертов», постановлением Администрации Бакчарского района № 53 от 29.01.2015г «Об установлении расходных обязательств Бакчарского района по использованию иных  межбюджетных трансфертов на финансовое обеспечение дорожной деятельности.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить расходные обязательства МО «Парбигское сельское поселение»  на финансирование дорожной деятельности за счет средств иных межбюджетных трансфертов из бюджета Томской области на 2015год в  сумме 90 900 ( Девяносто  тысяч девятьсот  рублей 00 копеек)

2. Контроль над исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой

Глава поселения                                                Л.В.Косолапова

 МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.02.2015г
Об установлении расходных обязательств                                                      № _18__

      В соответствии с Законом Томской области от 30.12.2014 № 193-ОЗ « Об  областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» и Законом Томской области от 28.12.2010 № 336-ОЗ «О предоставлении  межбюджетных трансфертов»,постановлением Администрации Бакчарского района №57 от 04.02.2015 «Об установлении расходных обязательств Бакчарского района по оказанию помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений отдельных категорий граждан
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить расходные обязательства МО «Парбигское сельское поселение»  по оказанию помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений отдельных категорий граждан за счет средств иных межбюджетных трансфертов из бюджета Томской области на 2015 год в  сумме 30 000,00 ( Тридцать тысяч  рублей 00 копеек) за счет средств иных межбюджетных трансфертов, полученных  из  бюджета  Томской области.

2. Контроль над исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой

Глава поселения                                                Л.В.Косолапова

МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.02.2015г
Об установлении расходных обязательств                                                      № _19__

      В соответствии с постановлением Администрации Бакчарского района №58 от 10.02.2015г «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов в целях реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта  на территории МО Бакчарский район на 2013-2015годы», в целях реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта  на территории МО Бакчарский район на 2013-2015годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить расходные обязательства МО «Парбигское сельское поселение»  по реализации мероприятий  муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта  на территории МО Бакчарский район на 2013-2015годы» на приобретение горюче-смазочных материалов в сумме 4000,00 (Четыре тысячи  рублей 00 копеек)

2. Контроль над исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой

Глава поселения                                                Л.В.Косолапова

МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2015г
Об установлении расходных обязательств                                                      № _20__

           В соответствии с Законом Томской области от 30.12.2014 № 193-ОЗ « Об  областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» и Законом Томской области от 13.12.2006 № 314-ОЗ «О предоставлении субсидий местным бюджетам на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта» за счет средств субсидии, предоставляемой в 2015 году из бюджета  Томской области, постановлением Администрации Бакчарского района № 18 от 20.01.2015г «Об установлении расходных обязательств Бакчарского района по предоставлению межбюджетных трансфертов на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить расходные обязательства МО «Парбигское сельское поселение»  на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта» за счет средств субсидии, предоставляемой в 2015 году из бюджета  Томской области в сумме 162900,00 (Сто шестьдесят две тысячи девятьсот рублей 00 копеек).

2. Контроль над исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой

Глава поселения                                                Л.В.Косолапова

  МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2015г
Об установлении расходных обязательств                                                      № _21___

      В соответствии с постановлением Администрации Бакчарского района №60 от 10.02.2015г « О предоставлении иных межбюджетных трансфертов в целях реализации мероприятий муниципальной программы «Патриотическое воспитание граждан Бакчарского района на 2012-2015годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить расходные обязательства МО «Парбигское сельское поселение»  на реализацию мероприятия «Организация участия ветеранских хоровых вокальных  коллективов Бакчарского района на областном фестивале «Салют , Победа»» (раздел 2,пункт 12  муниципальной программы «Патриотическое воспитание граждан Бакчарского района на 2012-2015 годы»  на приобретение горюче-смазочных материалов в сумме  15000,00 (Пятнадцать тысяч рублей 00 копеек).

2. Контроль над исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой

Глава поселения                                    Л.В.Косолапова

[bookmark: _GoBack]